- حسینی، واعظ کاشفی، کمالالدین، حسین، *تفسیر مواهب علیہ*، اول اقبال تهران، ۱۳۱۷.
- خسروانی، علی رضا میرزا، *تفسیر خسروی*، اسلامیه، تهران، ۱۳۹۷-۱۳۹۰ق.
- خطیب، عبدالکریم، *التفسیر القرآنی للقرآن*، سنه المحمديه، قاهره، ۱۳۹۰.
- خلیل بن احمد، کتاب العین، تحقیق دکتر مهدی مخزومی و ابراهیم السامرای، اول مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، ۱۴۰۸ق. / ۱۹۸۸م.
- دروزه، محمد عزت، *التفسیر الحدیث*، دار إحياء الكتب العربية، قاهره، ۱۳۸۳ق.
- دمشقی، ابن کثیر، اسماعیل بن عمرو، *تفسیر القرآن العظیم*، تحقیق محمد حسین شمس الدین، اول دار الکتب العلمیه، منشورات محمدعلی بیضون، بیروت، ۱۴۱۹ق.
- رازی، ابوالفتوح، *روض الجنان و روح الجنان*، اول بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی،

مشهد، ۱۳۷۴.

رازی، فخرالدین، ابو عبدالله، محمد بن عمر، *مفاتیح الغیب*، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۲۰ ق.
راغب اصفهانی، حسین بن محمد، *المفردات فی غریب القرآن*، اول دارالعلم - دارالشامیه، دمشق -
بیروت، ۱۴۱۲ ق.

زحیلی، وهبة بن مصطفى، *التفسیر المنیر فی العقیلة و الشریعة و المنهج*، دوم، دار الفکر المعاصر، بیروت
_ دمشق، ۱۴۱۸ ق.

زركشى، محمد بن عبدالله، البرهان فی علوم القرآن، تحقیق محمد ابو الفضل ابراهیم، اول دارالمعرفه،
بیروت، ۱۳۹۱ ق. / ۱۹۷۲ م.

زمخشري، محمود بن عمر، *الكشاف عن حقائق غوامض التنزیل*، دوم، بلاغه، قم، ۱۴۱۵ ق.

سبزواری نجفی، شیخ محمد، *الجدید فی تفسیر القرآن*، اول دارالتعارف، بیروت، ۱۴۰۸ ق.

سمرقندی، نصر بن محمد بن احمد، *بحر العلوم*، دارالفکر بیروت، ابو سعید المخزومی.

سیوطی، جلال الدین، *الدر المنثور فی تفسیر المأثور*، کتابخانه آیه الله مرعشی، قم، ۱۴۰۴ ق.